
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

EXPEDIENTE N" 0022659/2011 

VISTO 

El pedido de equivalencia de la prueba de suficiencia de idioma Inglés, 
formulado por la maestranda Anabel WIRTH, alumna de la Maestria en 
Procesos Educativos Mediados por Tecnologías; y 

CONSIDERANDO 

Que el Prof. Ignacio CANDIOTI, responsable del dictado de los cursos y 
de los exbmenes de suficiencia de idioma ingles para alumnos del LEA, se ha 
expedido favorablemente para otorgar esta equivalencia: por ello 

EL DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDJOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NAC60NAL DE C ~ R D O B A  

RESUELVE: 

Articulo lo: Otorgar u la maestrandu Anabel WIRTH, alumna de la Maestría en 
Procesos Educativos Mediados por Tecnologiac, la equivalencia de 
idioma Inglés. 

Artículo 2": Asientese en el Registro de Resoluciones, comuníquese a Despacho 
de Alumnos del CEA, a la interesada, y archívese. 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
U'NTVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A ,  A DOCE D ~ A S  DEL MES DE MAYO DE DOS 
MIL ONCE. 

Av. Velez Sársfield 153 - 5000 Cbrdoba - Repljblica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 12088 - Fax (54351) 433-2087 12088 

centro@cea.unc.edu.ar 


